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cunoscend prevederite art. 292 din Codul penar privincr farsur in decraratii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familia') delin urmitoarele:

+ I ) Pr in lamilie se infelege solul/solia Si cop;ii aflali in int.elinerea acestora.

I. Bunuriimobile

1. Terenuri
N O T , i . :
Se vor dcclara inc|.rsiv cele aflate in allc tdri.
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* categoriile indicate suntr (r) agricol; (2) forestierj (3) intravitanj (4) luciu de apa; (5) art(] categorii de terenurj
extravilane. daci se afld in circuitul civil.

*2) La "l itular" sc menlioneazd. 'in cazul bunurilor proprii, numele ploprietarului (titularul. sotul/solia. copilul).
iaf ii cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apadanent; (2) casi de locuit; (3) casd de vacante; (4) spatii comerciale/de
llfoouctle_

+2) La "Titular" se men{ioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titular.ul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor'in ooproprietate, cota-parte Si numcle coproprietarilor.

IL l lunuri mobile
l Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini rgricole, talupe, iahturi 5i alte mijloace de trarsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub lorml de metale prelioase, bijutc i, obiecte dc arti ii de cult, colectii de arti si
numismaticr, obiecte care fac prrte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumatA depdtette 5,000 de eur(,

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile allatc in proprietatc, indii'erent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanigi

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigcqte 3.000 de curo ficcarc, qi bunuri imobile instrlinatc in
ult imele l2luni



IV. Active linanciare

1. Conluri qi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de crcdit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dcpiqe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinarate.
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*Categoliile indicate sunt: (l) cont curenl sau echi)alente (inclush) caftl); (2) depozit bancar sau
echivulutte; (3) .fonduri de irvesti(ii sau echivdlente, inclusit' lbnduri pltuate .le peksii sau alte sistene cu
acwrulare (.\e ror declara cele aferente anuluilscal anlefior).

2. Plasamente, investilii directe ti imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depl$e$te 5.000 de euro

N o r A :
Se vor declara inclusiv investiliile li participdrile in strdindtare.
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"Categoriile in.licate sunt: (l) hdrtii de yaloare delinute (titluri de stat, cefiilicate, obligaliuni); (2)
acliuni sa pdrti sociale fu societdli comerciale; (3.) imprumutufi acordate in nume personal.



3. Alte aclive producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echiyalentul a 5,000 de euro pc
an:

N O ' T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfteinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gsran{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depbegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in shainitate.

VI. Cadouri, seryicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{I, din
partea utror persoane, organiza{ii, societili comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau
institutii publice romene$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$e$te 500 de euro*

+Se excepteazd de la declarurc cadourile Si trata[iile uzuale primite din paftee rudelor de gradul I Si al ll lea



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul liscal, cu modilicirile Si completirile ulterioare)

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinAtate.
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2. Ycnituri tlin octiviluli in,/eTendenre 
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2 .1 . ' l i tu la r

2.2. Sot/sotie

J. n nitu din ccclarca fotoral<t b'unfrior
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3.2. Sot/sotie

4. Ve niturl'diia ifiye.iti[ii *****t
4.1. Titular

4.2. So/solie ,::,_-=,,
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5.2. So-t/sofie
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6.2. So1/so!ie 1=+



7.1. Titular

7.2. So!/so{ie

-
7.3. Copii
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R. Venituri dia ultc s.uri-'

8.i. Titular

8.2. Sovsotie

8.3. Copii

Prezenta declara(ie constituie act public ti rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
car4cterul incomplet al datelor mentionate,

Data completirii
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